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Kontrolrapport ændret den 19. september 2023
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftøringspapir. Opbevaringstemperaturer i
køleinventar. Tildækning og adskillelse af fødevarer i
køleinventar.
Bødeforelæg 5.000 kr. fremsendt. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ved tilsynets start en balje med 2 poser rå
kyllingebryst a 2 kg stående til optøning på køkkenbordet.
Medarbejderen oplyser at den har stået på bordet siden kl 9 i
morges (9 timer). Ved optøningens start har virksomheden
kommet vand på poserne med rå kyllingebryster for at opnå en
hurtigere optøning. Temperaturen er målt med lufttermometer
ovenpå kyllingen til 23,6 °C. Med indstikstermometer er
kyllingen målt til 19,4 °C i 1. pose og 19,4 °C i 2. pose.
Medarbejderen smider kyllingen ud under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste det
ikke. Jeg smider det ud. Jeg tør det op i køleskabet næste gang.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, køleinventar, vaske, opvaskemaskine,
emfang samt lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring
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Følgende er konstateret: Dør i køkken står åben ved tilsynets start.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at opsætte fluenet foran dør og vinduer, hvis man virksomheden ønsker at holde dem åbne.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Set funktionelt indstikstermometer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Medarbejderen har ikke adgang til at vise egenkontrollen. Han kender ikke koden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Min kæreste har koden og hun er her ikke.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kyllingebryst 6x2 kg, blødskallede krabbe 1 kg og vannamei rejer
10x1 kg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.


